
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 janvier au 6 juillet 2022 inclus

VERS  FLEURY-SUR-ORNE
Collège Hawking

LUNDI À VENDREDI

LOUVIGNY Michelet 7.40

Maison Moisson 7.41

Chardonnerets 7.42

Louvigny École 7.43

Louvigny Centre 7.44

Louvigny Mairie 7.45

Louvigny Église 7.46

Long Cours 7.48

Louvigny Mesnil 7.51

Route d'Évrecy 7.52

CAEN Zénith 7.57

Lavigerie 8.03

FLEURY-SUR-ORNE Collège Hawking 8.05

LOUVIGNY - Michelet

Maison Moisson

Chardonnerets

Louvigny Ecole

Louvigny Centre

Louvigny Mairie

Louvigny Eglise

Long Cours

Louvigny Mesnil

Route d’Evrecy

Zénith

Lavigerie

FLEURY - Collège Hawking

LOUVIGNY

CAEN

FLEURY-SUR-ORNE



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 janvier au 6 juillet 2022 inclus

VERS  LOUVIGNY
Route d'Evrecy

MERCREDI LUNDI - MARDI - 
JEUDI - VENDREDI

FLEURY-SUR-ORNE Collège Hawking 12.25 15.35 17.40

CAEN Lavigerie 12.26 15.36 17.41

Zenith 12.30 15.40 17.45

LOUVIGNY Long Cours 12.35 15.45 17.50

Louvigny Église 12.40 15.50 17.55

Louvigny Mairie 12.42 15.52 17.57

Louvigny Centre 12.42 15.52 17.57

Louvigny École 12.43 15.53 17.58

Chardonnerets 12.43 15.53 17.58

Maison Moisson 12.44 15.54 17.59

Michelet 12.45 15.55 18.00

Louvigny Mesnil 12.46 15.56 18.01

Route d'Évrecy 12.47 15.57 18.02

FLEURY - Collège Hawking

Lavigerie

Zenith

Long Cours

Louvigny Eglise

Louvigny Mairie

Louvigny Centre

Louvigny Ecole

Chardonnerets

Maison Moisson

Michelet

Louvigny Mesnil

LOUVIGNY - Route d’Evrecy

LOUVIGNY

CAEN

FLEURY-SUR-ORNE
FLEURY - Collège Hawking

Lavigerie

Zenith

Long Cours

Louvigny Eglise

Louvigny Mairie

Louvigny Centre

Louvigny Ecole

Chardonnerets

Maison Moisson

Michelet

Louvigny Mesnil

LOUVIGNY - Route d’Evrecy

LOUVIGNY

CAEN

FLEURY-SUR-ORNE

LOUVIGNY - Mesnil

Route d’Evrecy

Michelet

Maison Moisson

Chardonnerets

Louvigny Ecole

Louvigny Centre

Louvigny Mairie

Louvigny Eglise

Long Cours

Zenith

Lavigerie

FLEURY - Collège Hawking

LOUVIGNY

CAEN

FLEURY-SUR-ORNE

LOUVIGNY - Mesnil

Route d’Evrecy

Michelet

Maison Moisson

Chardonnerets

Louvigny Ecole

Louvigny Centre

Louvigny Mairie

Louvigny Eglise

Long Cours

Zenith

Lavigerie

FLEURY - Collège Hawking

LOUVIGNY

CAEN

FLEURY-SUR-ORNE


